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Il ristorante di PALERMO offre 18 vari menu e bevande sul la carta per un costo medio di 8 €. Cosa piace a User
di Zanga Sushi E Wok:
buona qualita del cibo. personale cordiale e disponibile. qualche tavolino dentro. affollato nelle ore di punta.
prezzi medio-alti per genere e area. difficile da trovare parcheggio per l'auto nelle immediate vicinanze. possibile
anche ritiro diretto on-line e consegna a casa con ordine online. leggere di piu. Il locale offre anche la possibilita
di sedersi all'aperto e consumare qualcosa con piacevole tempo. Cosa non piace a Saverio P di Zanga Sushi E
Wok:

Ho ordinato tramite Glovo una poke di 3 proteine il cui prezzo era di 12,90€. Glovo fa inserire i contanti che si
hanno a disposizione. lo ho messo che avevo 50€. Arrivato I'ordine, il corriere affermava di non avere il resto di
50 perché aveva fatto un’altra consegna prima della mia. In quel momento per fortuna c’era mia cugina e ho
chiesto i soldi a lei. Ma in piu mia cugina aveva 20€ glieli ho dati ma lui come res... leggere di piu. Zanga Sushi E
Wok La brillante cucina fusion asiatica ti entusiasmera, I'equilibrio perfetto tra piatti tradizionali e nuove
creazioni emozionanti!, su la carta ci sono anche diversi piatti asiatici menu. Indiscutibilmente, il pezzo forte di
guesto stabilimento ¢ il gustoso Sushi come Maki e Sashimi, e vengono portate giapponesi facilmente digeribili
preparati con molti verdure fresche, pesce e carne preparati.
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Rotoli Di Sushi
SUSHI

Burgers

HAMBURGER DI TONNO

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

Hamburger XX

HAMBURGER DI SALMONE

Starters & Side Dishes

EDAMAME PICCANTE
Caffe
CAFFE

Nigiris conos y bateras

CONO CALIFORNIA

fzakayas

INSALATA WAKAME

Ingredienti utilizzati

POLLO

15€

2€

12 €

7€

1€

6€

5€

Questi tipi di piatti vengono

ome
servili
TAGLIATELLE

fintipasto
TEMPURA
TARTARE DI TONNO

Antipasti

CONO GAMBERO ROSSO
TARTARE DI SALMONE
TARTARE DI GAMBERO ROSSO
GAMBERO IN TEMPURA 4 PZ
CONO SALMONE SPICY

12 €

6€
12 €
16 €
12 €
6€
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CONO SALMONE 6€
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